[image: image1.png]

                                         РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

   «06» октября 2010г.
      №59-нр
О внесении изменений в нормативное решение Совета депутатов г. Долгопрудного от 19.10.2007г. №76-нр «О Муниципальной адресной программе по проведению капитального ремонта в многоквартирных домах на территории городского округа Долгопрудный на 2008-2011 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2007г. №185-ФЗ
«О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», на основании Устава г. Долгопрудного, Совет депутатов г. Долгопрудного

р е ш и л:

1. Внести в нормативное решение Совета депутатов г. Долгопрудного
от 19.10.2007г. №76-нр «О Муниципальной адресной программе по проведению капитального ремонта в многоквартирных домах на территории городского округа Долгопрудный на 2008-2011 годы» (далее по тексту – нормативное решение) следующие изменения:
1.1. Приложение №1 «Адресный перечень многоквартирных домов, которым планируется предоставление финансовой поддержки в рамках «Муниципальной адресной программы по проведению капитального ремонта на территории городского округа Долгопрудный на 2008-2011 годы» к нормативному решению изложить в новой редакции (Приложение).
2. Настоящее нормативное решение вступает в силу с момента его подписания главой города и опубликования в официальном печатном средстве массовой информации г. Долгопрудного.

               Глава города

   О.И. Троицкий

 «06» октября 2010г.
Принято Решением

Совета депутатов г. Долгопрудного

от 06.10.2010г. №83-р